
Fiziki Univerze v Mariboru

Univerza v Mariboru
CAMTP - Center za uporabno matematiko in teoretično fiziko
Krekova 2, 2000 Maribor
telefon: 02 2355 350
telefax: 02 2355 360
spletna stran: www.camtp.uni-mb.si

Marko Robnik prof. dr. 02 2355 351 robnik@uni-mb.si
Valery Romanovski prof. dr. 02 2355 361 valery.romanovsky@uni-mb.si

Gregor Veble dr. 02 2355 362 gregor.veble@uni-mb.si
Gregor Vidmar ml. raz. 02 2355 361 gregor.vidmar@uni-mb.si
Marko Vraničar ml. raz. 02 2355 362 mark.vranicar@uni-mb.si
Mirjam Cvetic prof. dr. 02 2355 350 cvetic@cvetic.hep.upenn.edu
Tomaž Prosen doc. dr. 02 2355 350 prosen@dioniz.fiz.uni-lj.si
George Krylov prof. dr. 02 2355 350 krylov@dragon.bas-net.by

Andreas Ruffing asist. prof. dr. 02 2355 350 ruffing@ma.tum.de
Aneta Stefanovska doc. dr. 02 2355 350 aneta@osc.fe.uni-lj.si

Luca Salasnich asist. prof. dr. 02 2355 350 luca.salasnich@mi.infm.it
Yoji Aizawa prof. dr. 02 2355 350 aizawa@waseda.jp

Univerza v Mariboru
Fakulteta za gradbenǐstvo
Katedra za aplikativno fiziko
Smetanova ulica 17, 2000 Maribor
telefon: 02 2294 300
telefax: 02 2524 179
spletna stran: www.fg.uni-mb.si/research/fizika/kaf

Bruno Cvikl prof. dr. 02 2294 316 cvikl@uni-mb.si
Milan Čerček doc. dr. 02 2294 323 milan.cercek@ijs.si
Dean Korošak doc. dr. 02 2294 323 dean.korosak@uni-mb.si
Marko Pinterič asist. mag. 02 2294 314 marko.pinteric@uni-mb.si



Univerza v Mariboru
Fakulteta za strojnǐstvo
Katedra za matematiko in fiziko
Smetanova ulica 17, 2000 Maribor
telefon: 02 2207 500
telefax: 02 2207 990
spletna stran: www.fs.uni-mb.si/si/inst/kmf/lf/izpiti

Ljubomir Črepinšek zasl. prof. dr.
Jana Padežnik Gomiľsek doc. dr. 02 2207 821 jana.padeznik@uni-mb.si

Lea Spindler asist. dr. 02 2207 822 lea.spindler@uni-mb.si
Robert Šoster asist. 02 2207 823 robert.soster@uni-mb.si

Univerza v Mariboru
Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo
Smetanova ulica 17, 2000 Maribor
telefon: 02 2294 401
telefax: 02 2527 774
spletna stran: atom.uni-mb.si

Samo Korpar doc. dr. 02 2294 490 samo.korpar@uni-mb.si
Marko Bračko asist. dr. 02 2294 490 marko.bracko@uni-mb.si

Univerza v Mariboru
Fakulteta za elektrotehniko in računalnǐstvo
Inštitut za matematiko in fiziko
Smetanova ulica 17, 2000 Maribor
telefon: 02 2207 000
telefax: 02 2511 178
spletna stran: www.mp.feri.uni-mb.si

Vitodrag Kumperščak prof. dr. 02 2207 390 vito.kumperscak@uni-mb.si
Andrej Duh asist. dr 02 2207 380 andrej@fiz.uni-lj.si

Marjan Logar vǐs. pred. dr. 02 2207 391 marjan.logar@uni-mb.si



Univerza v Mariboru
Pedagoška fakulteta
Koroška cesta 160, 2000 Maribor
Oddelek za fiziko
telefon: 02 2293 600
telefax: 02 2518 180
spletna stran: lizika.pfmb.uni-mb.si

Milan Brumen prof. dr. 02 2293 797 milan.brumen@uni-mb.si
Samo Kralj prof. dr. 02 2293 664 samo.kralj@uni-mb.si
Ivan Gerlič prof. dr. 02 2293 727 ivan.gerlic@uni-mb.si

Aleksander Zidanšek prof. dr. 02 2293 600 aleksander.zidansek@ijs.si
Drago Bajc doc. dr. 02 2293 600 drago.bajc@uni-mb.si

Jure Dobnikar doc. dr. 02 2293 600 jure.dobnikar@uni-konstanz.de
Marko Marhl doc. dr. 02 2293 643 marko.marhl@uni-mb.si
Mitja Slavinec doc. dr. 02 2293 600 mitja.slavinec@uni-mb.si

Nataša Vaupotič doc. dr. 02 2293 600 natasa.vaupotic@uni-mb.si
Zlatko Bradač vǐs. pred. mag 02 2293 720 zlatko.bradac@uni-mb.si
Marjan Krašna asist. dr. 02 2293 793 marjan.krasna@uni-mb.si
Robert Repnik asist. 02 2293 600 robert.repnik@uni-mb.si

Vladimir Grubelnik asist. 02 2293 600 vlado@fizika.jump.org
David Haložan asist. 02 2293 600 david.halozan@uni-mb.si
Milan Svetec asist. 02 2293 600 milan svetec@yahoo.com
Matjaž Perc asist. 02 2293 600 matjaz.perc@guest.arnes.si
Aleš Fajmut mag.asist. 02 2293 600 ales.fajmut@uni-mb.si


